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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada–Government
Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal
Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave
Ministry of Local Government Administration
                                                                                                                                     Prishtinë, 07.10.2021
                                                     

Njoftim

Bazuar në dispozitën e nenit 38 të Ligjit Nr. 06L-114 për Zyrtarët Publik, dispozitën e nenit 45 të Rregullores (QRK) Nr.16/2020 për Pranimin dhe Karrierën në Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, Njësia e Burimeve Njerëzore në Ministrinë e Administrimit të Pushtetit Lokal, për fazën e verifikimit paraprak të kandidatit bënë konstatimin si në vijim:

Njësia e Burimeve Njerëzore në MAPL, në fazën e vlerësimit paraprak të kandidatit për konkursin: Zyrtar për Teknologji Informative me Nr. Ref. RN00007577, i njoftuar me datë 29.09.2021 për „lëvizje brenda kategorisë“ konstaton se nuk ka aplikuar asnjë kandidatë.            

Divizioni i Burimeve Njerëzore –MAPL



Obaveštenje

Na osnovu odredbe člana 38. Zakona br. 06L-114 o javnim službenicima, odredbu člana 45 Uredbe (VRK) br.16 / 2020 o prijemu i karijeri u državnoj službi Republike Kosovo, Jedinica za ljudske resurse u Ministarstvu administracije lokalne samouprave, za fazu preliminarne verifikacije kandidata, daje sledeći zaključak:

Jedinica za ljudske resurse u MALS, u fazi preliminarne ocene kandidata na konkursu: Službenik za informacionu tehnologiju sa br. Ref. RN00007577, objavljen 29.09.2021. za "kretanje unutar kategorije", konstatuje da se nijedan kandidat nije prijavio.
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